
Pengaruh Pemberian Ekstrak Teh Hijau
(Cammelia Sinensis) Terhadap

Gambaran Histopatologi Silia Pada
Trakea Tikus Putih Jantan Galur Sprague

Dawley yang Dipapar Uap Rokok
Elektronik
By susianti susianti

WORD COUNT 3420 TIME SUBMITTED 06-JAN-2022 04:29PM

PAPER ID 81073568



12

27



1

3

11
14

18

25



1

1

2

2

2

4

5

5

7

7

9

10

15

21

28



13

22

24

30



1

1

1

1

2

6

6

13

20



1

5

6

8

16

17

19

23

26

29

31



3

3

8

10





20%
SIMILARITY INDEX

1

2

3

4

5

6

7

Pengaruh Pemberian Ekstrak Teh Hijau (Cammelia Sinensis)
Terhadap Gambaran Histopatologi Silia Pada Trakea Tikus
Putih Jantan Galur Sprague Dawley yang Dipapar Uap Rokok
Elektronik
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

eprints.undip.ac.id
Internet

id.123dok.com
Internet

repository.unair.ac.id
Internet

123dok.com
Internet

text-id.123dok.com
Internet

ejournal3.undip.ac.id
Internet

"Histopathology of Left Ventricular Mice Presented
with Electrical Cigarettes (ENDS) and Conventional",
'Universitas Muhammadiyah Surabaya'
Internet

143 words — 4%

85 words — 2%

55 words — 2%

51 words — 1%

37 words — 1%

31 words — 1%

26 words — 1%



8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Dermiati Tatto, Niluh Puspita Dewi, Feiverin Tibe.
"Efek Antihiperkolesterol dan Antihiperglikemik Daun
Ceremai (Phyllantus acidus (L.) Skeels) pada Tikus Putih Jantan
(Rattus norvegicus) Hiperkolesterol Diabetes", Jurnal Farmasi
Galenika (Galenika Journal of Pharmacy) (e-Journal), 2017
Crossref

jurnal.poltekkes-solo.ac.id
Internet

repository.uinjkt.ac.id
Internet

edoc.pub
Internet

skripsiyuk.com
Internet

Zufarisky Sarel, Kristina Simanjuntak. "Pengaruh
Pemberian Ekstrak Teh Hijau (Camellia sinensis
L.) terhadap Penurunan Kadar Kolesterol Total Tikus Wistar
(Rattus norvegicus) Diabetes Induksi Aloksan", Jurnal Sehat
Mandiri, 2020
Crossref

www.mdpi.com
Internet

ejournal.litbang.depkes.go.id
Internet

jurnal.untan.ac.id
Internet

repository.unej.ac.id
Internet

18 words — 1%

18 words — 1%

17 words — < 1%

16 words — < 1%

15 words — < 1%

14 words — < 1%

12 words — < 1%

11 words — < 1%

11 words — < 1%

11 words — < 1%



18

19

20

21

22

23

24

25

republika.co.id
Internet

Santi Widiasari, Mursyida Eliya, Masyarah Annisa.
"Pengaruh Pemberian Ekstrak Etanol 96% Biji
Mahoni (Swietenia Mahagoni L.) Dalam Menurunkan Kadar
Glukosa Darah Pada Mencit (Mus Musculus) Yang Diinduksi
Aloksan", Jurnal Kedokteran dan Kesehatan : Publikasi Ilmiah
Fakultas Kedokteran Universitas Sriwijaya, 2021
Crossref

ejournal-s1.undip.ac.id
Internet

idoc.pub
Internet

Sandiana Indrajat, Ety Retno Setiowati, Sabariah S.
"PENGARUH KONSUMSI SUPLEMEN VITAMIN C
TERHADAP KADAR GLUKOSA DARAH PADA MAHASISWA
FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS ISLAM AL - AZHAR
TAHUN 2018", JURNAL KEDOKTERAN, 2019
Crossref

Siti M. N. Huda, A A G P Wiraguna, Wimpie
Pangkahila. "Krim ekstrak biji markisa (Pasiflora
edulis) sama efektifnya dengan krim hidrokuinon 4% dalam
menghambat peningkatan jumlah melanin pada kulit marmut
jantan (Cavia porcelus) yang dipapar sinar UV-B", JURNAL
BIOMEDIK (JBM), 2017
Crossref

jku.unram.ac.id
Internet

erepository.uwks.ac.id
Internet

11 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%



26

27

28

29

30

31

EXCLUDE QUOTES OFF

EXCLUDE BIBLIOGRAPHY OFF

EXCLUDE MATCHES OFF

etheses.uin-malang.ac.id
Internet

www.petisionline.net
Internet

Dewinta Putri Utami, Andriani Andriani, Mardhia
Mardhia, Virhan Novianry, Mistika Zakiah. "EFEK
HEPATOPROTEKTOR ANDROGRAPHOLIDE TERHADAP
AKTIVITAS ALANIN AMINOTRANSFERASE DALAM SERUM Rattus
norvegicus JANTAN GALUR WISTAR YANG DIINDUKSI KARBON
TETRAKLORIDA", Jurnal Fitofarmaka Indonesia, 2021
Crossref

Hafshah ., Kristina Simanjuntak. "Efektivitas
Ekstrak Teh Hijau (Camellia sinensis L.) terhadap
Penurunan Kadar Glukosa Darah Puasa Tikus Wistar (Rattus
norvegicus) yang diInduksi Aloksan", Jurnal Sehat Mandiri, 2020
Crossref

journal.um-surabaya.ac.id
Internet

moam.info
Internet

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

6 words — < 1%

6 words — < 1%

6 words — < 1%

6 words — < 1%


